随 時 監 理

令和７年度

仕  様  書

( 随時監理用 )

委託業務名：Ｒ７営繕 西部家畜保健衛生所 東・中庄 改築監理業務

徳島県県土整備部営繕課

仕様書（随時監理用）

１ 総則

   (1) 受託者（以下「乙」という。）は、設計図書（図面、工事仕様書等（閲覧補足説明書及び同書に対す

る質問回答書を含む、以下同じ。）をいう。以下同じ。）、工事請負契約書及び関係法令の内容について

熟知の上、工事現場の状況に精通し、工事が完全に施工されるよう公正な立場に立って、かつ責任をもっ

て以下の監理業務を行うものとする。

   (2) 委託者（以下「甲」という。）は、対象工事の監督員業務のうち、本仕様書で定める業務について乙に

委託する。

   (3) 乙は、本業務を履行するにあたり業務担当技術者を定めるものとする。また、乙は業務担当技術者のう

ちから監督員の業務を分担する者を定め甲に通知し、その承諾を得るものとする。

   (4) 乙は工事監理にあたり、設計、施工内容上疑義が生じた場合は、直に県の監督員（以下「県監督員」と

いう。）に通知し、県監督員及び県が必要と認めて派遣する設計者と協議のうえ、適切に監理を行うもの

とする。

   (5) その他、この仕様書に定める業務の処理に関して疑義が生じた場合は、速やかに甲乙協議して定めるも

のとする。

２ 業務概要

  (1) 委託業務名  Ｒ７営繕 西部家畜保健衛生所 東・中庄 改築監理業務

  (2) 業務箇所    三好郡東みよし町中庄

   (3) 履行期間  契約書による。

  (4) 業務対象工事

    本業務の対象となる工事（以下「対象工事」という。）は、下記のとおりとする。

工   事   名 工   期 設計金額(千円) 備  考

Ｒ７営繕 西部家畜保健衛生所
東・中庄 改築工事建築（担い手
確保型）

令和 9 年 1 月 31 日
まで

約 446,000 千円

Ｒ７営繕 西部家畜保健衛生所
東・中庄 改築工事電気（担い手
確保型）

令和 9 年 1 月 31 日
まで

Ｒ７営繕 西部家畜保健衛生所
東・中庄 改築工事管（担い手確
保型）

令和 9 年 1 月 31 日
まで

Ｒ７営繕 西部家畜保健衛生所
東・中庄 改築工事空調（担い手
確保型）

令和 9 年 1 月 31 日
まで

３ 業務内容

 (1) 設計監理業務

   ア 設計意図を工事請負業者に正確に伝えるために必要な打合せ及び図面等の作成

     イ 設計図書に基づいて工事受注者が作成する各種施工図、模型、材料、仕上げ見本及び機器製作図の検

討及び承諾

     ウ 設計変更が生じた場合の、県監督員等との協議並びに設計変更図書の作成及び工事費の積算

なお、変更設計書については、営繕積算システムＲＩＢＣ２データで提出すること。

  (2) 現場監理業務

    ア 設計図書に基づく工程の管理、立会い、工事施工状況の検査及び工事材料の試験若しくは検査

     イ 契約の履行に関し、県監督員が工事受注者に対して行う指示、承諾又は協議についての事前の検討

     ウ 工事に関連する関係諸機関との協議

     エ 関連する２以上の工事における工程等の調整

    オ 県監督員と工事受注者及び関係機関等との連絡

    カ 工事の内容に変更等の必要があると認められた場合、その理由及び事項の報告

    キ 対象工事の竣工検査及び部分払い検査に対する協力

     ク 契約図書に基づき、工事受注者から県監督員に提出される書類等の整理

     ケ 工事に関する官公署への提出書類等の作成

コ 定例会及び県監督員との協議等の議事録の作成

サ 現場定例会議への参加と会議の進行に係る業務（管理技術者：１回/月、主任担当技術者：毎回）

４ 業務担当技術者の種別及び資格等

    業務担当技術者は次のとおりとする。

 (1)  管理技術者（１名以上）

       管理技術者は、一級建築士の資格を有し、かつ対象工事全般についてその設計図書を掌握し、工事の施

工監理について高度の技術・経験及び能力を有するものとする。

  (2)  主任担当技術者（建築担当技術者、設備担当技術者 各１名以上 ただし、上記（１）以外の者とする)

       主任担当技術者は、工事について、その設計意図を充分に理解し、設計内容に精通すると共に、工事の

施工監理について相当の経験と能力を有するもので、大学卒業後５年以上又はそれと同等の経験を有する

ものとする。

５ 業務の処理要領

  (1)  甲は県監督員を定め乙に通知する。

  (2)  甲は対象工事について、工事請負契約の締結又は変更を行った場合、若しくは工事受注者に対して、こ

の業務に関する内容の指示を与えたときは、遅滞なく乙にその内容を通知するものとする。

    なお、工事受注者に対する設計変更指示は、甲のみが行い、乙が行うことはできない。

  (3)  乙は、業務の経緯及び履行状況が確認できるように、必要な図書及び記録を整理し、県監督員の指示に

より直ちに提出するものとする。

  (4)  乙は、業務を処理した場合は、その都度、その概要を文書により県監督員に報告するものとする。

  (5)  乙の担当職員と県監督員の上記以外の処理業務については、別表「工事監理業務一覧表」によるものと

する。また、当該業務の処理方法は、別に定める「工事監理業務処理要領表」を参考にする。

       なお、別表に定めのない事項については、甲乙協議のうえ実施するものとする。

  (6)  乙は、甲に下記の書類を提出するものとする。

       なお、様式については甲の指示によるものとする。

    ア 着手時

        ・業務計画書

     イ 各月末(翌月の 10 日までに提出）

        ・工事監理状況報告書

    ウ 部分引渡し時

        ・委託業務部分引渡しに係る検査請求書

        ・工事進行写真、監理日誌、打合せ簿及び各種記録簿

     エ 完了時

        ・委託業務完了検査請求書

        ・工事竣工及び完了写真、監理日誌、打合せ簿及び各種記録簿

    オ 随時

    ・別表「工事監理業務一覧表」で定められた報告書類

        ・その他必要な書類

６ 貸与品、その他

   (1) 対象工事の設計図書に定められた監督員事務所及びその備品のうち、県監督員の指定するものは、この

業務に関し無償で使用することができる。これらの貸与品は、善良な管理者の注意をもって使用しなけれ

ばならない。

  (2)  この業務を行うに必要な業務資料は、貸与又は閲覧することができる。貸与されたものは業務完了時に、

速やかに返却するものとする。

   (3) 年度末及び部分引渡し時には、工事の出来高に応じ、各年度の契約額の範囲内で部分引渡しに係る業務

委託料の支払いをすることができる。

  (4) 工事の出来高については、令和 7 年度：約 50％、令和 8 年度：約 50％である。

   (5)  追加設計変更が生じた場合は、営繕課が定める監理委託料変更算定基準により委託料の変更を行う。

    ただし、設計に契約不適合がある場合は除く。（契約不適合がある場合は当初設計受託者が設計変更を

行う）

  (6) 工事完了通知、特定工程工事完了修了通知等の計画通知に関連する検査に係る手数料は委託料に含んで

いる。

 別 表

工 事 監 理 業 務  一 覧 表

           処 理 区 分

業 務 事 項

       業務担当技術者     県 監 督 員
    備   考

立
会

指
示

承
諾

確
認

検
査

協
議

調
査

報
告

立
会

同
意

確
認

検
査

処
理

１ 書類関係

工 事 工 程 表           ○  ○ 工程段階支払率表による
県へ直接

現場代理人及び主任技
術者等選任(変更)通知書

          ○  ○ 県へ直接

施 工 管 理 技 術 者    ○    ○   ○

技 術 者 台 帳           ○  ○ 県へ直接

電 気 保 安 技 術 者    ○    ○   △

工事用電力設備保安責任者    ○    ○   △

技 能 資 格 者 証 明    ○    ○   △

技能士チェックシート    ○    ○   △

施 工 体 系 図    ○   △ ○   ○  △

施 工 体 制 台 帳    ○   △ ○   ○  △

再 下 請 負 通 知 書    ○   △ ○   ○  △

工事実績情報サービス
（ＣＯＲＩＮＳ）

          ○  ○ 県へ直接

官 公 署 竣 工 検 査 ○   ○    ○ ○  ○  ○ 消防署、労基局、警察
署、保健所等

工事部分払検査請求書    ○    ○   ○  ○

工 事 施 工 報 告 書    ○    ○   ○  ○

工事報告(進達質疑)書        ○   ○  ○

火 災 保 険 等    ○    ○   ○  ○ 火災保険、建設工事

事 故 報 告 書    ○   ○ ○   ○  ○

工事中止・解除通知 ○      ○ ○ △  ○  ○

設計変更箇所一覧表

   ○

  △

○

  ○

計画通知と発注図の整
合確認及び報告書の提
出を含む。

設計変更箇所確認書    ○    ○   ○  ○

材 料 品 検 収 願    ○   △ ○   ○   出荷証明等

工事竣工検査請求書    ○    ○   ○  ○

完 成 図 ・ 工 事 写 真
そ の 他

   ○    ○   ○  ○ 保全に関する資料

           処 理 区 分

業 務 事 項

       業務担当技術者    県 監 督 員
    備   考

立
会

指
示

承
諾

確
認

検
査

協
議

調
査

報
告

立
会

同
意

確
認

検
査

処
理

２ 準    備

工 事 予 定 表    ○    ○  ○

実 施 工 程 表  △ ○     ○  ○

総 合 施 工 計 画 書  △ ○     ○  ○

施 工 見 本 △  ○ ○    ○ △ ○

仕上材、(色)の決定 ○  ○ ○    ○ △ ○

施 工 図  △ ○     ○  △

工 種 別 施 工 計 画 書  △ ○     ○  ○

３ 材  料

配 合 計 画 書  △ ○     ○  ○

機 器 製 作 図
（ 機 材 承 認 図 ）

 △ ○     ○  ○

同 等 品 使 用 願    ○   ○ ○   ○  ○

材 料 品 検 収 願  △ ○  ○   ○  ○

材料･製品検査(試験)
工 場 検 査

△ △  ○ △   ○ △  △ △

４ 安 全 関 係

支 障 物 件 確 認 書

○   ○    ○ △  ○   支 障 物 件 確 認 書

県監督員の確認後の工事着手とする。

仮 囲 い 等 ○   ○    ○ △  △   安 全 再 確 認 シ ー ト

墜落防止チェックシート    ○    ○   △

足 場

○   ○    ○ △  ○   足場チェックリスト

県監督員の確認後の足場使用開始とする。

５ 施  工

監 督 員 事 務 所  △ ○     ○   ○

敷 地 調 査 ○   ○    ○ △  △

一工程の施工の確認 ○ △ ○ ○ ○   ○ △ ○ △ △  １工程毎

工 法 提 案      ○  ○   ○

           処 理 区 分

業 務 事 項

       業務担当技術者     県 監 督 員
    備   考

立
会

指
示

承
諾

確
認

検
査

協
議

調
査

報
告

立
会

同
意

確
認

検
査

処
理

ベ ン チ マ ー ク ○ △   ○   ○ △  △

地 縄 張 り ○ △   ○   ○ △  △

遣 り か た ○ △   ○   ○ △  △

墨 出 検 査 △    ○   ○ △  △

文 化 財 発 見 ○   ○    ○ △  △

根 切 り 完 了 △    ○   ○ △  △

発 生 材 処 理 △   ○    ○ △  △

地  盤  改  良 ○    ○   ○ △  △

鉄 筋 組 立 ○  ○  ○   ○ △  △   各部位毎

鉄筋超音波探傷試験 ○  ○  ○   ○ △ △ △

コ ン ク リ ー ト 工 事 ○  ○  ○   ○ △

△

鉄骨超音波探傷試験 ○  ○  ○   ○ △ △ △

鉄 骨 締 付 建 方 ○  ○  ○   ○ △  △

外構・舗装の施工   ○ ○    ○ △  △

機 器 搬 入 取 付   ○  △   ○  △ △

各工事区分間の調整   ○ ○   ○ ○  ○   ○

施 設 管 理 者 と
各 工 事 と の 調 整

  ○ ○   ○ ○  ○   ○

埋設物等の重要な施工 △  ○ ○ ○   ○ △ ○ △   ｽﾘｰﾌﾞ配管､ｲﾝｻｰﾄ取付
等

設 備 機 能 試 験
（検査・調整を含む）

○    ○   ○ △  △

各 種 測 定 結 果 表    ○    ○   △

公 害 関 係 ○  ○     ○  ○   ○

部 分 払 検 査
中 間 検 査

○    ○   ○ ○   ○ ○

竣 工 検 査 ○    ○   ○ ○   ○ ○

手 直 し 検 査 ○   ○ ○   ○ ○  ○ ○ ○

  凡例：△ 必要とする場合のみ
（注）立会等  の用語の定義は、国土交通省大臣官房官庁営繕部監修公共建築工事標準仕様書による
      対象工事により必要となる業務事項を適用する

▲

合併処理浄化槽新設

徳
島
線

工事場所

三好市三野支所

吉野川

三好市立芝生小

付近見取図

▽
隣

地
境

界
線

▼

▼

△隣地境界線

鉄骨造平屋建

配置図　S=1/200

6
,
0
0
0

5,800 6,000

上部庇を示す

ＰＰ

Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ

Ｐ Ｐ Ｐ Ｐ

車椅子

Ｐ

バリカー

車両消毒スペース

洗車場新設

のり面

道路

鉄筋コンクリート造２階建て
庁舎棟

Y1

Y3

Y1

X1X4X1

1
,
7
9
0

1
2
,
5
7
0

3,534.7

8
,
0
0
0

1
,
7
9
0

20,0005,37519,5801,800

2,410 1,590

4,000

4
,
3
2
0

配置図・付近見取図R7.7 1/200
竣工設計

徳島県県土整備部営繕課 一級建築士事務所登録　徳島県知事　第11009号

TEL 088-625-7878　FAX 088-625-7885
●縮尺●図面名 〒770-0868　徳島市福島2丁目5番9号

橘 建 築 事 務 所株式会社●図面番号●工事名

一級建築士登録　第333705号　森脇康明

車庫・倉庫棟

解剖室棟
鉄骨造平屋建

▼▼▼

▲

10.
004

K2

62.918

48.464

3
3
.
9
1
5

K-97
2.330ｍ K-1002.990

K2-1

50.290

2.434

K-98
K-99

857-3

K-95

5
.
5
2
6

K-94

854-1

隣地

855-1

K-9312.250

K-87

7
.
6
0
0

856-2

858-2

S503

6
.
8
7
0

5.388 K1K.4

860-3

K-86

隣地

隣地

隣地

9
.
0
7
8

7
.
5
9
9

▽
隣

地
境

界
線

2,115

3,000 3,000

3
,
0
0
0

3
,
0
0
0

3,000

3,000

3
,
0
0
0

3,000

▼

▼

▲

X4

Y2

上部庇を示す

▼

▽
延
焼
の
恐
れ
の
あ
る
部
分

▽
建
築
物
相
互
間
の
中
心
線

▽
延
焼
の
恐
れ
の
あ
る
部
分

▽隣地境界線 -0.01

(基礎天端)
±0

-0.26

-0.23

-0.23

-0.01

+0.28

(基礎天端)

(基礎天端)

+0.28

BM±0

+0.69

+1.03

+1.34

-0.04

(基礎天端)

2,25516,990

X1 X3

1
,
5
3
4
.
7

9
,
4
9
0

Y1

Y3

Ｒ７営繕　西部家畜保健衛生所　東・中庄　改築工事建築
（担い手確保型） A-01

東
三
好
橋

▼
敷地進入路

▼

△
道

路
境

界
線

敷地進入路

（新築）

（新築）

（新築）

点線は既存庁舎を示す
（新築後解体予定）

防油堤
新設

本工事別途工事

　※　　　 内はBM±0からの高さを示す

　　詳細は外構図による

▽延焼の恐れのある部分

▽
建
築
物
相
互
間
の
中
心
線

-0.20

既存建物　既存庁舎

RC構造　地上2階建て

建築面積

床面積

218.26m2

396.49m2

30人槽

（将来工事）

ｼｬﾜｰ室

一級建築士登録　第333705号　森脇康明

●工事名 ●図面番号 株式会社 橘 建 築 事 務 所

〒770-0868　徳島市福島2丁目5番9号●図面名 ●縮尺
TEL 088-625-7878　FAX 088-625-7885

一級建築士事務所登録　徳島県知事　第11009号　徳島県県土整備部営繕課

設計 竣工
R7.7 1/100【庁舎棟】１階平面図

Ｃ

Ｃ Ｂ

▼

19 18

1,000 1,066

8
0
4

320

8
3
5

4
5
0
.
4

526

6
3
3

600600
5ｶﾞｽｺﾝﾛ

22

23

24

2120

PS

8

1 1

17

11

12

1314

25

15

16

2 2
1 1 1

3 3

7

7

9

7
8
6

3
9
0

（冷蔵室）

男性ﾄｲﾚ女性ﾄｲﾚ
ﾊﾞﾘｱﾌﾘｰ

診療準備室・防疫準備室

2
4
5

4
,
6
2
5

2
,
0
0
0

2
4
5

5
,
7
7
0

6
,
8
7
0

1
2
,
6
4
0

Y2

Y1

Y3

検査室

前処理

洗浄室

風除室

玄関

男性更衣室 女性更衣室

ｼｬﾜｰ室

洗濯室

（帰着室）

検査室

細菌検査室

１階平面図　S=1/100

245

280 3,170

90155 2,000 945

2,9453,8102454,0604,700300

7,0008,7603,750245

X4X3X1 X2

280 3,170 300 2,005 2,000 2,000 2,000 755

245 3,750 8,760 7,000 245

20,000

X4X3X1 X2

3
0
0

2
4
5

1
,
0
0
0

1
,
6
0
0

1
,
6
0
0

2
,
1
2
5

2
4
5

6
,
8
7
0

5
,
7
7
0

1
2
,
6
4
0

Y2

Y1

Y3

9
1
5

1
8
0

1
,
2
5
0

4
,
2
0
0
（

3
0
0
×

1
4
）

犬走

犬走

345100

2,660

180

100

UP

1,1302201,130

5
,
6
3
0

2
,
3
4
5

1
9
0

廊下

ﾎﾞﾝﾍﾞ庫

▼

6

4
0
3

34 2

2
8
5

1
,
7
9
0

2
8
5

1
,
7
9
0

3
,
4
5
0

7

8
3
0

6
0
0

≠
6
4
0

1
,
6
5
0

Ａ

Ａ

▽
建
築
物
相
互
間
の
中
心
線

Ｂ

2
,
3
5
0

2
,
3
5
0

1
,
2
5
5

1
,
0
9
5

下
足

箱

下足箱

下
足

箱

3,300 150

1
5
0

1
5
0

1
,
2
5
0

4
9
5

ｽﾛｰﾌﾟ

Ｒ７営繕　西部家畜保健衛生所　東・中庄　改築工事建築
（担い手確保型） A-05

B-10

B-9

B-9

B-9

B-8

B-5

B-2

B-4 B-6

B-7

B-7

B-1

A-3
A-4 A-2

A-6A-1

A-5

B-3

5

C-4

C-2
C-1

C-3C-3

C-2

D-6

D-3

D-5 D-2

D-4 D-4

D-1 D-2 D-5

D-3

D-6

階段室倉庫

ﾎﾟｰﾁ(3)

UP

ホール

ポーチ(1)

ポーチ(2)

2,060 300 300

2,660

▽延焼の恐れのある部分 ▼

3,000

3
,
0
0
0

▽
建
築
物
相
互
間
の
中
心
線

3
,
4
5
0

1,510

一級建築士登録　第333705号　森脇康明

●工事名 ●図面番号 株式会社 橘 建 築 事 務 所

〒770-0868　徳島市福島2丁目5番9号●図面名 ●縮尺
TEL 088-625-7878　FAX 088-625-7885

一級建築士事務所登録　徳島県知事　第11009号　徳島県県土整備部営繕課

設計 竣工
R7.7 1/100【庁舎棟】２階平面図

3

6

5

7

6

遺伝子検査室
試薬調整室

講習室

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1
1

書庫

2

2

2

2

2
11

PS 総合盤

給湯室休憩室

1FL+4160

20

10
廊下

2

2

2

2

1

4
0
0

400

冷凍

冷蔵
洗浄室

7
0
0

1

1

1

1

1

1

1,050

4
9
0

611

6
5
0

222

9

7
8

98

7

98

7

98

7

4

4

7

ﾄｲﾚ ﾄｲﾚ
女性男性

2,005 3,000 3,755

245 3,750 8,760 7,000

X1 X2 X3 X4

2
4
5

6
,
6
2
5

2
4
5

6
,
8
7
0

5
,
7
7
0

1
2
,
6
4
0

Y3

Y2

Y1

3,000

3,470280

4

2

3

3

10

650 1,092.5

1

1

1

1

758

6

7

3

5

8

1
,
2
5
5

7451,755300

2,0552,0002,2002,5003,000

1,710

2,2952,010

2457,0008,7603,750245

20,000

X1 X2 X3 X4

3,170280

1
,
2
5
5

２階平面図　S=1/100

2
4
5

2
4
5

5
,
7
7
0

6
,
8
7
0

1
2
,
6
4
0

Y3

Y2

Y1

6
,
6
2
5

1
,
2
5
5

1
,
2
5
5

9
1
5

1
8
0

7
,
8
0
0

1
,
2
5
0

4
,
2
0
0
（

3
0
0
×

1
4
）

245

UP DN

▽
建
築
物
相
互
間
の
中
心
線

Ａ

Ｂ

Ａ

Ｃ

Ｃ Ｂ

バルコニー

バルコニー

1,150 180 1,150 180

2,660100

6
1
5
.
5

2
,
3
4
5

1
9
0

222

事務室

9

9 8

7

9 8

7

9 8

7

98

7

98

7

78

56

▼

2
,
0
7
5

3
,
4
5
0

3
0
0

1
,
7
7
5

3
,
4
5
0

1
,
6
6
0

3
2
5

5
0
0

下足箱

Ｒ７営繕　西部家畜保健衛生所　東・中庄　改築工事建築
（担い手確保型） A-06

89

E-1

E-2 F-3

F-2

F-5

F-4

F-1

G-2

G-1
1,405 125 1,465

DN26

▽延焼の恐れのある部分

電動式ｽｸﾘｰﾝ

上部

5
,
0
0
0

▽
建
築
物
相
互
間
の
中
心
線

5,000

一級建築士登録　第333705号　森脇康明

●工事名 ●図面番号 株式会社 橘 建 築 事 務 所

〒770-0868　徳島市福島2丁目5番9号●図面名 ●縮尺
TEL 088-625-7878　FAX 088-625-7885

一級建築士事務所登録　徳島県知事　第11009号　徳島県県土整備部営繕課

設計 竣工
R7.7 1/100

北立面図

南立面図
西立面図

東立面図

【庁舎棟】立面図

Ｂ

Ｃ

Ｂ

Ｃ

Ｅ

Ｅ

竪樋：ｱﾙﾐ製　角型

外壁：超低汚染型ｼｰﾄ貼

凡例

Ｅ

外幅木：ｺﾝｸﾘｰﾄ打放しの上、撥水剤塗布

外壁：ｺﾝｸﾘｰﾄ打放しの上、防水型複層塗材E

Ｄ

Ｃ

Ｂ

Ａ

手摺：ｽﾁｰﾙ製　錆止め塗装の上、DP塗Ｆ

Ａ

Ｃ

Ａ
Ｂ

Ｂ

Ｄ

ＥＥ

Ｆ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ｃ

Ｂ

Ｄ

Ｅ

Ｆ

Ｅ

Ｂ

Ｂ

Ｂ

Ｂ

Ｂ

Ｂ

Ｂ Ｂ
Ｆ

Ｆ Ｆ

Ｆ

Ｂ

Ｆ

Ｇ

Ｈ

耐震ｽﾘｯﾄ W=40mmを示す

Ｇ

Ａ

Ａ

Ｇ

Ｇ

Ｇ

Ｈ

ＨＨ

Ｈ

Ｂ

Ｈ

Ｅ

化粧目地ｼｰﾙ PU-2 20×10

Ｃ

磁器質150角ﾀｲﾙ貼

Ｒ７営繕　西部家畜保健衛生所　東・中庄　改築工事建築
（担い手確保型） A-08

打継目地ｼｰﾙ PU-2 20×10

ＨＨ

Ｈ

Ｈ

Ｈ

▽設計GL ▽設計GL

▽設計GL ▽設計GL

一級建築士登録　第333705号　森脇康明

●工事名 ●図面番号 株式会社 橘 建 築 事 務 所

〒770-0868　徳島市福島2丁目5番9号●図面名 ●縮尺
TEL 088-625-7878　FAX 088-625-7885

一級建築士事務所登録　徳島県知事　第11009号　徳島県県土整備部営繕課

設計 竣工
R7.7 1/100

X2 X3 X2X3

1/100南　立面図 1/100北　立面図

1/100 1/100西　立面図 東　立面図

【車庫・倉庫棟】平面図・立面図・仕上表

外部　仕上表

巾　木

外　壁

軒樋

庇

犬走り

内部　仕上表

室　　名 床 H 壁 備　　　考天　　　井

屋　根 折板、嵌合ﾀｲﾌﾟ t=0.8 山高80 無機質ｶﾞﾗｽ繊維ｼｰﾄ裏貼り

コンクリート打放し H=300

ｺﾝｸﾘｰﾄ刷毛引き仕上げ

アルミ製(既製品)　D2000 アルミ製(既製品)　D970

ｶﾗｰ塩ﾋﾞ製折板用軒樋 W200 前高150 ｽﾃﾝﾚｽ製吊ﾎﾞﾙﾄ @500

ｶﾗｰVP75Φ ｽﾃﾝﾚｽ製掴み金物 @1100 程度竪樋

車　庫

備蓄倉庫

巾　木

柱脚・巾木、ｺﾝｸﾘｰﾄ打放し 120～150
押出成形ｾﾒﾝﾄ板素地表し

鉄部見掛り部:SOP塗(但し、外壁材LZ金物等は除く)

折板無機質ｶﾞﾗｽ繊維ｼｰﾄ裏貼表し

鉄部見掛り部:SOP塗

20,410

205 7,500 6,000 6,500 205

車庫（公用車４台） 備蓄倉庫

OVS OVS OVS

犬走り

1/100平面図

8
,
4
10

2
05

8
,
0
00

2
0
5

2
,
00
0

18,250

1
,
0
00

上部ｱﾙﾐ製庇

上部ｱﾙﾐ製庇

建築面積

床 面 積

2,030

20.41×8.41

20.41×8.41+2.0×1.03 173.70

171.64

m2

m2

面　積　表

押出成形ｾﾒﾝﾄ板 t=60 縦張

Ｒ７営繕　西部家畜保健衛生所　東・中庄　改築工事建築
（担い手確保型） A-101

ｺﾝｸﾘｰﾄ金ｺﾞﾃ下地防塵塗装 目地切り、深さ30

ﾌｯ素樹脂塗装（工場塗装品）

X4X1 X3X2

Y2

Y1

Y2Y1

X1X4

Y1Y2

X4X1

耐火認定番号：FP060NE-9037

12月目11ヶ月目10ヶ月目9ヶ月目8ヶ月目7ヶ月目6ヶ月目5ヶ月目4ヶ月目3ヶ月目2ヶ月目1ヶ月目 備考

外部足場

内部仕上・ﾕﾆｯﾄ

外部建具

屋根・外壁

鉄骨

一級建築士登録　第333705号　森脇康明

●工事名 ●図面番号 株式会社 橘 建 築 事 務 所

〒770-0868　徳島市福島2丁目5番9号●図面名 ●縮尺
TEL 088-625-7878　FAX 088-625-7885

一級建築士事務所登録　徳島県知事　第11009号　徳島県県土整備部営繕課

設計 竣工
R7.7 ー

準備期間

地盤改良

地盤改良

根切

基礎

埋戻し

根切 埋戻し

基礎 躯体

外部建具

防水

内部建具

外部足場

ﾕﾆｯﾄ・家具

外部仕上

LGS・内部仕上

仮囲い

Ｒ７営繕　西部家畜保健衛生所　東・中庄　改築工事建築
（担い手確保型）

概略工事工程表（参考）

準備期間

地盤改良工事

土工事

躯体工事

防水工事

外部仕上工事

建具工事

内装工事

仮設工事

直接仮設工事

共
通

直接仮設工事

地盤改良工事

土工事

鉄骨工事

建具工事

外部仕上工事

内装工事

建
築
工
事

庁
舎
棟

車
庫
棟

仕上げユニット工事

各検査

準備期間

準備期間

準備期間

配管・スリーブ施工計画

施工計画

施工計画

配管・スリーブ

配管・スリーブ

試運転

試運転

試運転

各検査

各検査

各検査

器具取付・屋外排水

配管・配線・器具取付

ﾀﾞｸﾄ・器具取付

外構工事

検査

別
途
工
事

空調工事

管工事

電気工事

外
構
等

外構

合併処理浄化槽

A-303